Протокол выбора победителя закупка, зак.1285
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ № 396/МЭ-ВП
по выбору победителя открытого электронного запроса предложений на право заключения договора  «Приборы диагностики» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» (закупка 1285 раздел 4.2 ГКПЗ 2018 г.).

	г.  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]« 16 » мая 2018г.

   ЕИС № 31806350711

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 8 членов постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.
РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
2. В связи с тем, что к установленному Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro.roseltorg.ru сроку участник: ООО «ЭЛГРАД Про», ООО «СтальНефтеГаз» не  предоставили скорректированные документы с учетом указанной ими на процедуре переторжки минимальной цены заявки, в соответствии с пунктом 2.10.9 Документации о закупке предлагается считать данных участников не участвовавшими в процедуре переторжки, и к дальнейшему рассмотрению принять первоначальную цену их заявок.
3. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
ИНН/КПП 5052014518/505001001
ОГРН 1045010550243
	1 117 000,00

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛГРАД Про»
ИНН/КПП 7017378160/701701001
ОГРН 1157017009698
	1 181 978.36

	3
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИНАНСОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА "ЭНЕРГОЦЕНТР"
ИНН/КПП 5902230876/590201001
ОГРН 1135902000123
	1 214 217.51

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРИЗМ"
ИНН/КПП 2463026754/246301001
ОГРН 1022402124678
	1 356 359.75

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "СтальНефтеГаз"
ИНН/КПП 6318163819/631801001
ОГРН 1076318012176
	1 373 450.04

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «АУРА-М»
ИНН/КПП 2538147685/272201001
ОГРН 1112538004776
	1 433 050.85

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэлектро»
ИНН/КПП 4205224930/420501001
ОГРН 1114205027947
	1 447 221.04

По вопросу № 2
1. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности заявок после переторжки

	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"
ИНН/КПП 5052014518/505001001
ОГРН 1045010550243
	1 117 000,00
	1,581
	нет

	2 место
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛГРАД Про»
ИНН/КПП 7017378160/701701001
ОГРН 1157017009698
	1 181 978.36
	1,182
	нет

	3 место
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИНАНСОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ГРУППА "ЭНЕРГОЦЕНТР"
ИНН/КПП 5902230876/590201001
ОГРН 1135902000123
	1 214 217.51
	0,783
	нет

	4 место
	Общество с ограниченной ответственностью "ПРИЗМ"
ИНН/КПП 2463026754/246301001
ОГРН 1022402124678
	1 356 359.75
	0,648
	нет

	5 место
	Общество с ограниченной ответственностью "СтальНефтеГаз"
ИНН/КПП 6318163819/631801001
ОГРН 1076318012176
	1 373 450.04
	0,596
	нет

	6 место
	Общество с ограниченной ответственностью «АУРА-М»
ИНН/КПП 2538147685/272201001
ОГРН 1112538004776
	1 433 050.85
	0,413
	нет

	7 место
	Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэлектро»
ИНН/КПП 4205224930/420501001
ОГРН 1114205027947
	1 447 221.04
	0,370
	нет

По вопросу № 3
 Признать победителем запроса предложений на право заключения договора: «Приборы диагностики» для нужд филиала АО «ДРСК» «Приморские электрические сети» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ЭЛЕКТРОНПРИБОР"  (141191,Россия, Московская область, г. Фрязино, ул. Барские пруды, д.1, офис 4) на условиях: стоимость предложения 1 117 000,00 руб. без НДС (цена с НДС: 1 318 060,00 руб.) Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента подписания товарной накладной (ТОРГ12), на основании счета выставленного поставщиком. Срок завершения поставки до 31.08.2018г.  Гарантийный срок : на условиях завода-изготовителя, но не менее 12 месяцев.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня  		                                                                                    М.Г. Елисеева

Терешкина Г.М.
(416-2) 397-260

Страница 3 из 3
image1.jpeg